
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/235/2021 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Rozwoju - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/182/2020 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 230, z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie 103 696 077,68 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 87 984 508,98 zł i dochody majątkowe w kwocie 15 711 568,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:”;; 

2) w § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 112 705 854,23 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 86 459 633,19 zł i wydatki majątkowe w kwocie 26 246 221,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:”;; 

3) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 9 009 776,55 zł.”;, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

a) kredytów i pożyczek – 224 666,44 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2 342 231,85 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3 883 398,59 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lipca 2021 r.

Poz. 3289



d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków europejskich albo innych środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
2 559 479,67 zł.”;; 

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 10 785 110,11 zł.”;; 

5) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym kwoty planowanych dochodów budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym kwoty planowanych wydatków budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym kwoty planowanych przychodów budżetu powiatu 
sklasyfikowanych według paragrafów określających źródło przychodu, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym planowane wydatki na zadania inwestycyjne, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3289



Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/235/2021 Rady Powiatu w Świdniku
z dnia 28 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 307 020,00 307 020,00 307 020,00 225 000,00 82 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 307 020,00 307 020,00 307 020,00 225 000,00 82 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 129 895,75 96 107,00 8 607,00 0,00 8 607,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 788,75 33 788,75 5 068,31 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 129 895,75 96 107,00 8 607,00 0,00 8 607,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 788,75 33 788,75 5 068,31 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 617 550,00 1 732 480,00 1 702 480,00 0,00 1 702 480,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 885 070,00 12 885 070,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 067 550,00 1 732 480,00 1 702 480,00 0,00 1 702 480,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 335 070,00 13 335 070,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 14 516 317,94 1 631 247,94 1 601 247,94 0,00 1 601 247,94 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 885 070,00 12 885 070,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 966 317,94 1 631 247,94 1 601 247,94 0,00 1 601 247,94 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 13 335 070,00 13 335 070,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 547 094,00 9 460 094,00 9 190 094,00 6 546 100,00 2 643 994,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 50 000,00 0,00 37 000,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 100 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 642 094,00 9 555 094,00 9 285 094,00 6 631 100,00 2 653 994,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 50 000,00 0,00 37 000,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 9 099 100,00 9 049 100,00 9 029 100,00 6 511 100,00 2 518 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 100 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 194 100,00 9 144 100,00 9 124 100,00 6 596 100,00 2 528 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 320 494,54 23 250 494,54 22 423 832,54 19 544 730,66 2 879 101,88 520 000,00 306 662,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 018,00 -25 018,00 -25 018,00 -13 834,00 -11 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 018,00 25 018,00 25 018,00 6 510,00 18 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 320 494,54 23 250 494,54 22 423 832,54 19 537 406,66 2 886 425,88 520 000,00 306 662,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 8 257 084,88 8 257 084,88 8 128 569,88 7 381 962,00 746 607,88 0,00 128 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 804,00 -18 804,00 -18 804,00 -11 804,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 510,00 11 510,00 11 510,00 6 510,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 249 790,88 8 249 790,88 8 121 275,88 7 376 668,00 744 607,88 0,00 128 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 1 563 256,00 1 563 256,00 1 507 893,00 1 394 668,00 113 225,00 0,00 55 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 566 256,00 1 566 256,00 1 510 893,00 1 394 153,00 116 740,00 0,00 55 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 3 546 567,46 3 546 567,46 3 443 567,46 3 011 050,46 432 517,00 100 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 546 567,46 3 546 567,46 3 443 567,46 3 009 535,46 434 032,00 100 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 45 572,00 45 572,00 45 572,00 0,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 -3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 878,00 7 878,00 7 878,00 0,00 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 721,00 49 721,00 49 721,00 0,00 49 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

przed zmianą 39 182,00 39 182,00 39 182,00 37 727,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -455,00 -455,00 -455,00 0,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 727,00 38 727,00 38 727,00 37 727,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 231 284,00 231 284,00 231 284,00 2 000,00 229 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 231 884,00 231 884,00 231 884,00 2 000,00 229 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 420 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 335 799,87 13 069 434,52 13 026 434,52 10 152 444,00 2 873 990,52 30 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 6 266 365,35 6 266 365,35 5 627 810,34 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 355 000,00 355 000,00 355 000,00 220 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 690 799,87 13 424 434,52 13 381 434,52 10 372 444,00 3 008 990,52 30 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 6 266 365,35 6 266 365,35 5 627 810,34 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 18 089 646,04 11 823 280,69 11 812 780,69 9 160 430,00 2 652 350,69 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 6 266 365,35 6 266 365,35 5 627 810,34 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 355 000,00 355 000,00 355 000,00 220 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 444 646,04 12 178 280,69 12 167 780,69 9 380 430,00 2 787 350,69 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 6 266 365,35 6 266 365,35 5 627 810,34 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 13 328 920,84 12 813 570,34 2 961 630,00 2 762 600,00 199 030,00 185 800,25 4 000,00 9 662 140,09 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00
zmniejszenie -37 111,56 -37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 861,56 64 861,56 27 750,00 2 750,00 25 000,00 0,00 0,00 37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 356 670,84 12 841 320,34 2 989 380,00 2 765 350,00 224 030,00 185 800,25 4 000,00 9 662 140,09 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 2 955 630,00 2 955 630,00 2 951 630,00 2 762 600,00 189 030,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 750,00 27 750,00 27 750,00 2 750,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 983 380,00 2 983 380,00 2 979 380,00 2 765 350,00 214 030,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 10 192 490,59 9 677 140,09 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 9 662 140,09 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00
zmniejszenie -37 111,56 -37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 111,56 37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 192 490,59 9 677 140,09 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 9 662 140,09 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 742 070,00 4 742 070,00 3 077 070,00 754 570,00 2 322 500,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 789,00 -2 789,00 -2 789,00 -2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 785 070,00 4 742 070,00 3 077 070,00 754 570,00 2 322 500,00 0,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 641 070,00 2 641 070,00 2 536 070,00 511 270,00 2 024 800,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 789,00 -2 789,00 -2 789,00 -2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 684 070,00 2 641 070,00 2 536 070,00 511 270,00 2 024 800,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 083 131,48 74 363 699,19 59 952 690,93 44 212 124,56 15 740 566,37 803 800,25 2 449 806,00 9 662 140,09 1 295 261,92 200 000,00 25 719 432,29 25 682 432,29 8 383 807,28 37 000,00 0,00
zmniejszenie -94 918,56 -94 918,56 -57 807,00 -31 623,00 -26 184,00 0,00 0,00 -37 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 075 668,56 582 668,56 545 557,00 332 049,00 213 508,00 0,00 0,00 37 111,56 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101 063 881,48 74 851 449,19 60 440 440,93 44 512 550,56 15 927 890,37 803 800,25 2 449 806,00 9 662 140,09 1 295 261,92 200 000,00 26 212 432,29 26 175 432,29 8 383 807,28 37 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 214 100,00 6 214 100,00 5 960 100,00 5 645 100,00 315 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 45 500,00 5 900,00 39 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 214 100,00 6 214 100,00 5 965 600,00 5 611 000,00 354 600,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 6 214 100,00 6 214 100,00 5 960 100,00 5 645 100,00 315 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 45 500,00 5 900,00 39 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 214 100,00 6 214 100,00 5 965 600,00 5 611 000,00 354 600,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 205 057,00 11 205 057,00 10 214 583,00 7 409 006,00 2 805 577,00 126 360,00 864 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 45 500,00 5 900,00 39 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 205 057,00 11 205 057,00 10 220 083,00 7 374 906,00 2 845 177,00 126 360,00 858 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3289



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera d



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-07-22T12:48:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




